Финансовое управление администрации закрытого административно-

территориального образования

город Радужный Владимирской области

(Финансовое управление администрации ЗАТО г.Радужный)

П Р И К А З

 от 14.01.2014г.                     №3
Об администрировании источников

финансирования дефицита  бюджета

 ЗАТО город Радужный

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить финансовое управление администрации ЗАТО г.

Радужный главным администратором  следующего источника

финансирования дефицита  бюджета ЗАТО г.Радужный:
  Показатели

Код главы Код группы, подгруппы, статьи

и вида источников

1 2 3

792 01 06 10 02 04 0000 550 Увеличение финансовых активов в собственности

городских округов за счет средств организаций,

учредителями которых являются городские округа и

лицевые счета которым открыты в территориальных

органах Федерального казначейства или в финансовых

органах муниципальных образований в соответствии с

законодательством Российской Федерации

2. Заведующей бюджетным отделом  финансового управления

администрации ЗАТО г.Радужный довести настоящий приказ до Управления

Федерального казначейства по Владимирской области.

          3.   Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте администрации ЗАТО г.Радужный.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления.

Заместитель главы администрации города,

начальник финансового управления                    О.М.Горшкова

С приказом ознакомлены:______________________

        ______________________